
 
 
 
Innovations formidlere 
 

Denne artikel indeholder en liste over de væsentlige innovations formidlere der kan hjælpe dig med at udvik-

le din forretningside og virksomhed. 

Du er velkommen til at kontakte den ansvarlige for Forretningsudvikling via linket til højre på denne side for 

at høre nærmere. 

 

Innovations formidler 

Der findes en lang række tilbud fra både større og mindre aktører, der vil hjælpe entreprenører med at kom-

mercialisere en ide. Som udgangspunkt vil vi anbefale at søge et miljø med erfaringer fra lignende projekter 

som dit. Disse vil ofte have de relevante kontakter, kompetencer og ressourcer, der kan gavne din forret-

ningside. 

 

Derfor er de vigtige 

Innovationsformidlere er virksomheder og personer, der kan hjælpe dig med at komme videre med din for-

retningside eller innovation. De bidrager med viden om procesassistance, kompetencer, netværk og res-

sourcer – du har forretningsideen og innovationsformidlerne hjælper dig med at skærpe og accelerere den. 

 

Kommunal Erhvervsservice 

Dette er indgangen til det offentlige erhvervsservicesystemet, og det er dem du skal starte med at kontakte. 

De kan tilbyde dig assistance med en lang række ting i opstartsfasen. Lige fra at hjælpe med at lave en for-

retningsplan til at henvise til de rette ressourcepersoner, er muligt. De kan typisk også hjælpe dig med at få 

overblik over de muligheder, der er for offentlig assistance til din forretningside. 

 

Videncentret for Landbrug ( http://www.vfl.dk/ ) 

Inden for husdyr og jordbrug teknologi og forretningsudvikling af landbrug er Videncentret for Landbrug fø-

rende og har en lang række eksperter, der arbejder med at omsætte den nyeste viden på områderne til for-

retning for virksomhedens kunder. Her kan du få testet, sparret og udviklet din forretningside med hjælp fra 

eksperterne inden for landbrug. 

 

AgroTech ( http://agrotech.dk/ ) 

AgroTech er fødevarenes GTS institut (Godkendte Teknologiske Serviceinstitutter) – er specialister i forret-

ningsudvikling af den tekniske side af din forretningside. Her findes vidensmedarbejderne inden for fødeva-

reinnovation, miljøteknologi og planteteknologi. Som et GTS institut skal AgroTech binde den nyeste viden 

på universiteterne sammen med de danske virksomheder og kan derfor hjælpe med til at udvikle de tekniske 

sider af din forretningside. 

 

Agro Business Park ( http://www.agropark.dk/index.php ) 

Med speciale i jordbrug, fødevarer, bioenergi og miljøteknologi er parken en inkubator for mange virksomhe-

der. Med et specialiseret netværk og erfaring i forskningen inden for disse faggrene, er der mulighed for at 

opnå specialiseret og specifik rådgivning. Der findes afdelinger i Foulum ved Aarhus Universitets faciliteter 

inden for fødevarer og jordbrug samt i fødevareklyngen ved Agro Food Park ved Aarhus. 

 

http://www.vfl.dk/Videncentretforlandbrug.htm
http://agrotech.dk/
http://www.agropark.dk/index.php


Regionernes Væksthuse ( http://startvaekst.dk/ ) 

Mere specialiseret end den generiske service fra den kommunale erhvervsservice, tilbyder Væksthusene 

specialist rådgivning til den mere modne virksomhed eller ved specielle behov. De har specielt fokus på for-

retningsideer og virksomheder, der har fokus på nye markeder og vækst i arbejdspladser, hvor de har et 

stort netværk af eksperter og til kapitalfremskaffelse. 
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